
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

緊急自然災害防止対策事業　道路防災工事

井原市下稲木町猪尻　地内

市道　兼保匠ヶ池線

指名競争入札

令和 4年 7月 7日  9時01分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　佐野組　

幸輝興業　株式会社

株式会社　佐野組

4,510,000

中村建設　株式会社 　井原支店

株式会社　森産業 4,019,000

4,019,000

4,019,000 落　札
（くじ）

207-R04-1105（0081）

竣 功 予 定 年 月 日

実績等指名理由：

令和4年11月21日

4,420,900

アマノ企業　株式会社 　岡山営業所

株式会社　小田組

令和4年7月7日

4,019,000

請 負 人

予定価格（税抜）

4,500,000

4,027,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由： 実績等

令和4年12月23日

207-R04-1083（0017）

令和4年7月8日

日本インフラマネジメント　株式会社

6,040,000

6,020,000

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所

6,040,000

6,040,000

請 負 人

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社

株式会社　秋山測量設計　井原営業所

株式会社　秋山測量設計 　井原営業所

株式会社　なんば技研 　井原営業所

6,490,000

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所

6,190,000

西部技術コンサルタント　株式会社

6,000,000

5,900,000 落　札

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

道路メンテナンス事業　橋梁点検業務委託

井原市井原町夏目　地内　外

市道　井原市立高校線（精研前橋）　外

指名競争入札

令和 4年 7月 7日  9時06分～

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

竣 功 予 定 年 月 日

実績等指名理由：

令和5年1月31日

207-R04-1095（0022）

8,349,000

株式会社　東京建設コンサルタント 　岡山
事務所

日本インフラマネジメント　株式会社

令和4年7月8日

9,540,000

いであ　株式会社 　岡山営業所

日本工営　株式会社 　岡山事務所

10,500,000

請 負 人

9,600,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

内海建設コンサルタント　株式会社

中電技術コンサルタント　株式会社 　岡山
支社

中電技術コンサルタント　株式会社　岡山支社

株式会社　なんば技研 　井原営業所

11,727,000

西部技術コンサルタント　株式会社

11,000,000

9,400,000

7,840,000

7,590,000 落　札

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

緊急自然災害防止対策事業　排水ポンプ場計画策定業務委託

井原市芳井町与井　地内　外

与井排水ポンプ場　外

指名競争入札

令和 4年 7月 7日  9時09分～

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由： 実績等

令和4年11月9日

207-R04-1097（0024）

令和4年7月8日

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社

5,300,000

5,250,000

内海建設コンサルタント　株式会社

5,350,000

5,300,000

請 負 人

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

西部技術コンサルタント　株式会社

ケイ・エム調査設計　株式会社　岡山支店

ケイ・エム調査設計　株式会社 　岡山支店

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所

5,170,000

株式会社　浪速技研コンサルタント 　中四
国支店

5,400,000

株式会社　なんば技研 　井原営業所

5,200,000

4,700,000 落　札

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

道路メンテナンス事業　橋梁補修調査設計業務委託

井原市芳井町梶江　地内

市道　梶江簗瀬線（飯名橋）

指名競争入札

令和 4年 7月 7日  9時11分～

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表


